Italienischer Wintersportverband | Federazione Italiana Sport Invernal
Landeskomitee Silidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

SLALOM GIGANTE

Finstral Cup

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

SPORTCLUB
MERAN

POS NUM  NUM

CONCORRENTE

TEMPO TOTALE

PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI
1 00585 ASC PASSEIER 540
1 68 735443 BRUNNER Leo 2017 AA 00585 ASC PASSEIER 52.29 100
1 108 757322 PIXNER Lena 2016  AA 00585 ASC PASSEIER 53.75 100
1 157 704956 SCHWEIGL Sofia 2015 AA 00585 ASC PASSEIER 50.94 100
2 110 746070 PIXNER Viktoria 2016  AA 00585 ASC PASSEIER 54.12 80
2 175 723697 BRUNNER Felix 2015 AA 00585 ASC PASSEIER 48.49 80
2 207 690959 PIXNER Jakob 2014 AA 00585 ASC PASSEIER 49.07 80
2 00377 SC ULTIMO-ULTEN 420
1 125 713173 BREITENBERGER Fynn 2016  AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 49.41 100
1 181 681044 GAMPER Jannik 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 48.40 100
2 145 714311 BERGER Pia 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 52.49 80
4 75 728954 TSCHAUPP Raphael 2017 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 54.90 50
4 136 764508 MAIR Theo 2016 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 52.41 50
6 95 728956 HOLZER Josef 2017 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 54.97 40
3 00304 ASC HAFLING 415
1 216 688827 LADURNER Philip 2014 AA 00304 ASC HAFLING 47.02 100
2 193 721878 OBERSCHMIED Emma 2014 AA 00304 ASC HAFLING 50.20 80
2 54 749240 GRUBER Eva 2017 AA 00304 ASC HAFLING 57.37 80
3 152 721887 GRUBER Marie 2015 AA 00304 ASC HAFLING 52.53 60
4 107 744657 UNTERHAUSER Linnea 2016  AA 00304 ASC HAFLING 55.03 50
5 52 749206 GAMPER Lara 2017 AA 00304 ASC HAFLING 1'00.09 45
4 01018 ASV TSCHERMS 375
1 195 687295 PERATHONER Sara 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS 48.54 100
3 91 745892 LADURNER Moritz 2017 AA 01018 ASV TSCHERMS 53.56 60
3 118 714660 BERGER Jakob 2016  AA 01018 ASV TSCHERMS 51.37 60
3 51 768006 EGGER Jana 2017 AA 01018 ASV TSCHERMS 57.99 60
4 206 699044 BERGER Niklas 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS 49.97 50
5 151 698477 PARIS Annalena 2015 AA 01018 ASV TSCHERMS 53.74 45
5 00196 ASC SCHENNA 272
2 70 758487 KIENZL Florian 2017 AA 00196 ASC SCHENNA 53.28 80
4 164 742849 UNTERTHURNER Paul 2015 AA 00196 ASC SCHENNA 49.99 50
5 101 770027 KAUFMANN Ida 2016  AA 00196 ASC SCHENNA 56.66 45
7 147 736830 KAUFMANN Lea 2015 AA 00196 ASC SCHENNA 55.19 36
8 183 715709 THALER Anna 2014 AA 00196 ASC SCHENNA 53.06 32
9 218 714962 KAUFMANN Tobias 2014 AA 00196 ASC SCHENNA 51.48 29
6 00169 VINSCHGER OBERLAND 268
2 137 745325 SPOETTL Manuel Andreas 2016  AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 50.85 80
3 112 746181 ECKHART Lina Maria 2016  AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 54.48 60
3 212 742567 JOOS Simon 2014 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 49.52 60
11 209 725149 OBERHOFER Tobias 2014 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 52.84 24
12 146 707039 WEISENHORN Liana 2015 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 1'00.00 22
12 213 760935 ZEGG Giulio 2014 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 52.99 22
7 03552 SKITEAM PASSEIERTAL 195
1 57 740170 HEEL Vanessa 2017 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL 53.90 100
4 66 737850 MARTH Jelena 2017 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL 58.92 50
5 163 723254 HEEL Felix 2015 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL 50.02 45
08-02-2026 / Avelengo/Hafling GC/1
Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
suptiroL a lp eri a (6%} yl;ﬁig:nifm
” i | ) > La mia banca

Dati pubblicati sul sito/ Daten verofffentlicht auf der Webseite: www.fisi.bz.it


pixne
Hervorheben


POS

A 2 © 0000 O

[N

10
10
12
14
15

10
14
15
17

12
12
15
18

13

NUM
PETT

79
64
114
105
103
158

127
177
153
98
77
184

168
76
154
63
201
104

189
217
171
83
61
139

109
11
122
174

86
120

142
186
115
220

165

205

NUM
CODICE

742488
745388
745386
745385
747334
758290

752406
698072
740572
740576
752415
686346

713415
748731
677660
738017
664533
705388

684392
686254
746081
758484
772617
759623

740652
740654
740656
726169
752650
740655

725615

73738
678289
725614

730853

752079

08-02-2026 / Avelengo/Hafling

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

8 00198 ASD SENALES
UNTERTHURNER Tristan
PERATHONER Elizabeth
MARTH Lena
GRUENER Elena
HOLZKNECHT Hanna Sophie
POEDER Kristina

9 00256 ASV PRAD WERBERING

FOLIE Marcel
REISINGER Pius
MAHOVSKA Sona
WEGMANN Lea
REISINGER Jan
WUNDERER Annika

10 00516 AS MERANO
BIANCO Samuel
CAVALIERI Gabriele
CORGHI Zahabiya
MONTOLLI Linda
RIGODANZO Leonardo
TUTI Anna Andrea

11 00184 SC VIGILJOCH
KUNTNER Bianca
UNTERTHURNER KUNTNER Jacob
STEINKELLER Felix
UNTERTHURNER KUNTNER Joachim
BRUCCULERI Sofia
EGGER Lukas

12 02808 RIFFIAN KUENS
KOFLER Anita
LAIMER Maila
PIRCHER Philipp
KUEN Josef
CALAMIA Cristian
LARCHER Carl

13 00116 ASC ORTLER
KOESTER Jonas Emil
REINSTADLER Alma
HOLZKNECHT Amelie
KOESTER Felix Simon

14 00077 SPORTCLUBMERANO
KOLHAUPT Lukas

15 00428 AWSV ST. PANKRAZ
THALER Marcel

ESPOSTA ORE:

PUNTI  ANNO

2017
2017
2016
2016
2016
2015

2016
2015
2015
2016
2017
2014

2015
2017
2015
2017
2014
2016

2014
2014
2015
2017
2017
2016

2016
2016
2016
2015
2017
2016

2016
2014
2016
2014

2015

2014

2.50

C

o

M

222222 PPP22%2 P2223232 22233% R2RRRRZ

2222

3

COD.

00198
00198
00198
00198
00198
00198

00256
00256
00256
00256
00256
00256

00516
00516
00516
00516
00516
00516

00184
00184
00184
00184
00184
00184

02808
02808
02808
02808
02808
02808

00116
00116
00116
00116

00077

00428

SOCIETA'

180

ASD SENALES
ASD SENALES
ASD SENALES
ASD SENALES
ASD SENALES
ASD SENALES

172

ASV PRAD WERBERING
ASV PRAD WERBERING
ASV PRAD WERBERING
ASV PRAD WERBERING
ASV PRAD WERBERING
ASV PRAD WERBERING

168

AS MERANO
AS MERANO
AS MERANO
AS MERANO
AS MERANO
AS MERANO

156

SC VIGILJOCH
SC VIGILJOCH
SC VIGILJOCH
SC VIGILJOCH
SC VIGILJOCH
SC VIGILJOCH

RIFFIAN
RIFFIAN
RIFFIAN
RIFFIAN
RIFFIAN
RIFFIAN

149

KUENS
KUENS
KUENS
KUENS
KUENS
KUENS

ASC ORTLER
ASC ORTLER
ASC ORTLER
ASC ORTLER

85

29

SPORTCLUBMERANO

20

AWSV ST. PANKRAZ

LA GIURIA

TEMPO TOTALE

54.92
1'01.23
58.45
59.07
59.28
1'01.41

52.50
51.64
56.74
59.35
58.65
56.41

48.80
58.19
57.38
1'04.10
53.63
1'00.81

50.85
51.36
51.81
59.43
1'29.04
58.64

57.30
57.52
57.04
52.58
59.47
59.15

54.40
53.27
1'00.05
1'00.08

51.72

53.56

PUNTI

45
32
32
29
24
18

45
32
29
22
22
22

60
26
26
22
18
16

50
32
26
18
16
14

40
36
22
22
16
13

32
29
18

29

20

GC/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



