



**Finstral Cup**  
**SLALOM GIGANTE**  
**CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA**



FEDERAZIONE ITALIANA  
SPORT INVERNALI

POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO	TOTALE PUNTI
<b>1 00585 ASC PASSEIER</b>										<b>540</b>
1	68	735443	BRUNNER Leo		2017	AA	00585	ASC PASSEIER	52.29	100
1	108	757322	PIXNER Lena		2016	AA	00585	ASC PASSEIER	53.75	100
1	157	704956	SCHWEIGL Sofia		2015	AA	00585	ASC PASSEIER	50.94	100
2	110	746070	PIXNER Viktoria		2016	AA	00585	ASC PASSEIER	54.12	80
2	175	723697	BRUNNER Felix		2015	AA	00585	ASC PASSEIER	48.49	80
2	207	690959	PIXNER Jakob		2014	AA	00585	ASC PASSEIER	49.07	80
<b>2 00377 SC ULTIMO-ULTEN</b>										<b>420</b>
1	125	713173	BREITENBERGER Fynn		2016	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	49.41	100
1	181	681044	GAMPER Jannik		2015	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	48.40	100
2	145	714311	BERGER Pia		2015	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	52.49	80
4	75	728954	TSCHAUPP Raphael		2017	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	54.90	50
4	136	764508	MAIR Theo		2016	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	52.41	50
6	95	728956	HOLZER Josef		2017	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	54.97	40
<b>3 00304 ASC HAFLING</b>										<b>415</b>
1	216	688827	LADURNER Philip		2014	AA	00304	ASC HAFLING	47.02	100
2	193	721878	OBERSCHMIED Emma		2014	AA	00304	ASC HAFLING	50.20	80
2	54	749240	GRUBER Eva		2017	AA	00304	ASC HAFLING	57.37	80
3	152	721887	GRUBER Marie		2015	AA	00304	ASC HAFLING	52.53	60
4	107	744657	UNTERHAUSER Linnea		2016	AA	00304	ASC HAFLING	55.03	50
5	52	749206	GAMPER Lara		2017	AA	00304	ASC HAFLING	1'00.09	45
<b>4 01018 ASV TSCHERMS</b>										<b>375</b>
1	195	687295	PERATHONER Sara		2014	AA	01018	ASV TSCHERMS	48.54	100
3	91	745892	LADURNER Moritz		2017	AA	01018	ASV TSCHERMS	53.56	60
3	118	714660	BERGER Jakob		2016	AA	01018	ASV TSCHERMS	51.37	60
3	51	768006	EGGER Jana		2017	AA	01018	ASV TSCHERMS	57.99	60
4	206	699044	BERGER Niklas		2014	AA	01018	ASV TSCHERMS	49.97	50
5	151	698477	PARIS Annalena		2015	AA	01018	ASV TSCHERMS	53.74	45
<b>5 00196 ASC SCHENNA</b>										<b>272</b>
2	70	758487	KIENZL Florian		2017	AA	00196	ASC SCHENNA	53.28	80
4	164	742849	UNTERTHURNER Paul		2015	AA	00196	ASC SCHENNA	49.99	50
5	101	770027	KAUFMANN Ida		2016	AA	00196	ASC SCHENNA	56.66	45
7	147	736830	KAUFMANN Lea		2015	AA	00196	ASC SCHENNA	55.19	36
8	183	715709	THALER Anna		2014	AA	00196	ASC SCHENNA	53.06	32
9	218	714962	KAUFMANN Tobias		2014	AA	00196	ASC SCHENNA	51.48	29
<b>6 00169 VINSCHGER OBERLAND</b>										<b>268</b>
2	137	745325	SPOETTL Manuel Andreas		2016	AA	00169	VINSCHGER OBERLAND	50.85	80
3	112	746181	ECKHART Lina Maria		2016	AA	00169	VINSCHGER OBERLAND	54.48	60
3	212	742567	JOOS Simon		2014	AA	00169	VINSCHGER OBERLAND	49.52	60
11	209	725149	OBERHOFER Tobias		2014	AA	00169	VINSCHGER OBERLAND	52.84	24
12	146	707039	WEISENHORN Liana		2015	AA	00169	VINSCHGER OBERLAND	1'00.00	22
12	213	760935	ZEGG Giulio		2014	AA	00169	VINSCHGER OBERLAND	52.99	22
<b>7 03552 SKITEAM PASSEIERTAL</b>										<b>195</b>
1	57	740170	HEEL Vanessa		2017	AA	03552	SKITEAM PASSEIERTAL	53.90	100
4	66	737850	MARTH Jelena		2017	AA	03552	SKITEAM PASSEIERTAL	58.92	50
5	163	723254	HEEL Felix		2015	AA	03552	SKITEAM PASSEIERTAL	50.02	45

POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO	TOTALE PUNTI	
<b>8 00198 ASD SENALES</b>										<b>180</b>	
5	79	742488	UNTERTHURNER Tristan		2017	AA	00198	ASD SENALES	54.92	45	
8	64	745388	PERATHONER Elizabeth		2017	AA	00198	ASD SENALES	1'01.23	32	
8	114	745386	MARTH Lena		2016	AA	00198	ASD SENALES	58.45	32	
9	105	745385	GRUENER Elena		2016	AA	00198	ASD SENALES	59.07	29	
11	103	747334	HOLZKNECHT Hanna Sophie		2016	AA	00198	ASD SENALES	59.28	24	
14	158	758290	POEDER Kristina		2015	AA	00198	ASD SENALES	1'01.41	18	
<b>9 00256 ASV PRAD WERBERING</b>										<b>172</b>	
5	127	752406	FOLIE Marcel		2016	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	52.50	45	
8	177	698072	REISINGER Pius		2015	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	51.64	32	
9	153	740572	MAHOVSKA Sona		2015	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	56.74	29	
12	98	740576	WEGMANN Lea		2016	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	59.35	22	
12	77	752415	REISINGER Jan		2017	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	58.65	22	
12	184	686346	WUNDERER Annika		2014	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	56.41	22	
<b>10 00516 AS MERANO</b>										<b>168</b>	
3	168	713415	BIANCO Samuel		2015	AA	00516	AS MERANO	48.80	60	
10	76	748731	CAVALIERI Gabriele		2017	AA	00516	AS MERANO	58.19	26	
10	154	677660	CORCHI Zahabiya		2015	AA	00516	AS MERANO	57.38	26	
12	63	738017	MONTOLLI Linda		2017	AA	00516	AS MERANO	1'04.10	22	
14	201	664533	RIGODANZO Leonardo		2014	AA	00516	AS MERANO	53.63	18	
15	104	705388	TUTI Anna Andrea		2016	AA	00516	AS MERANO	1'00.81	16	
<b>11 00184 SC VIGILJOCH</b>										<b>156</b>	
4	189	684392	KUNTNER Bianca		2014	AA	00184	SC VIGILJOCH	50.85	50	
8	217	686254	UNTERTHURNER KUNTNER Jacob		2014	AA	00184	SC VIGILJOCH	51.36	32	
10	171	746081	STEINKELLER Felix		2015	AA	00184	SC VIGILJOCH	51.81	26	
14	83	758484	UNTERTHURNER KUNTNER Joachim		2017	AA	00184	SC VIGILJOCH	59.43	18	
15	61	772617	BRUCCULERI Sofia		2017	AA	00184	SC VIGILJOCH	1'29.04	16	
17	139	759623	EGGER Lukas		2016	AA	00184	SC VIGILJOCH	58.64	14	
<b>12 02808 RIFFIAN KUENS</b>										<b>149</b>	
6	109	740652	KOFLER Anita		2016	AA	02808	RIFFIAN KUENS	57.30	40	
7	111	740654	LAIMER Maila		2016	AA	02808	RIFFIAN KUENS	57.52	36	
12	122	740656	PIRCHER Philipp		2016	AA	02808	RIFFIAN KUENS	57.04	22	
12	174	726169	KUEN Josef		2015	AA	02808	RIFFIAN KUENS	52.58	22	
15	86	752650	CALAMIA Cristian		2017	AA	02808	RIFFIAN KUENS	59.47	16	
18	120	740655	LARCHER Carl		2016	AA	02808	RIFFIAN KUENS	59.15	13	
<b>13 00116 ASC ORTLER</b>										<b>85</b>	
8	142	725615	KOESTER Jonas Emil		2016	AA	00116	ASC ORTLER	54.40	32	
9	186	73738	REINSTADLER Alma		2014	AA	00116	ASC ORTLER	53.27	29	
14	115	678289	HOLZKNECHT Amelie		2016	AA	00116	ASC ORTLER	1'00.05	18	
25	220	725614	KOESTER Felix Simon		2014	AA	00116	ASC ORTLER	1'00.08	6	
<b>14 00077 SPORTCLUBMERANO</b>										<b>29</b>	
9	165	730853	KOLHAUPT Lukas		2015	AA	00077	SPORTCLUBMERANO	51.72	29	
<b>15 00428 AWSV ST. PANKRAZ</b>										<b>20</b>	
13	205	752079	THALER Marcel		2014	AA	00428	AWSV ST. PANKRAZ	53.56	20	

ESPOSTA ORE: 2.50

LA GIURIA